Результат стартового мониторинга развития детей по усвоению содержания Типовой программы.
	№
	Группы
	В них детей
	Здоровье сберегающие навыки
	Коммуникативно-языковые навыки
	Познавательные навыки
	Творческие навыки
	Социальные навыки

	
	
	
	высокий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	15
	7
	6
	2
	7
	6
	2
	7
	6
	2
	7
	6
	2
	7
	6
	2

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	42
	6
	2
	40
	7
	3
	40
	7
	3
	42
	6
	2
	42
	6
	2

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	20
	3
	2
	17
	5
	3
	17
	5
	3
	20
	3
	2
	17
	5
	3

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	20
	5
	0
	18
	7
	0
	18
	7
	0
	20
	5
	0
	18
	7
	0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	39
	5
	2
	





38
	





6
	2
	





38
	





6
	2
	





38
	





6
	2
	





38
	





6
	2

	7.
	Итого 
	
161
	128
	25
	8
	120
	31
	10
	120
	31
	10
	127
	26
	8
	122
	30
	9



Сводный отчет
О результатах стартового мониторинга по отслеживанию развития умений и навыков детей
На 2022-2023 учебный год.
	№
	Название группы
	Количество детей
	1 уровень
	2 уровень
	3 уровень

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	15
	
7
	
6
	
2

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	

42
	

6
	

2

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	
17
	
5
	
3

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	
18
	
7
	
0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	

38
	

6
	

2

	
	Всего 
	161
	122
	30
	9

	
	
	
	Доля детей с высоким уровнем 
76%
	Доля детей со средним уровнем
19%
	Доля детей с низким уровнем
5% 



Результат промежуточного мониторинга развития детей по усвоению содержания Типовой программы.
	№
	Группы
	В них детей
	Здоровье сберегающие навыки
	Коммуникативно-языковые навыки
	Познавательные навыки
	Творческие навыки
	Социальные навыки

	
	
	
	высокий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	15
	9
	5
	1
	9
	5
	1
	10
	4
	1
	10
	5
	1
	10
	5
	1

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	44
	4
	2
	42
	6
	2
	42
	6
	2
	42
	6
	2
	43
	5
	2

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	20
	3
	2
	19
	4
	2
	19
	4
	2
	20
	3
	2
	20
	3
	2

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	21
	4
	0
	20
	5
	0
	20
	5
	0
	20
	5
	0
	20
	5
	0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	44
	2
	2
	



40
	



4
	2
	40
	4
	2
	40
	4
	2
	40
	4
	2

	7.
	Итого 
	
161
	138
	18
	7
	130
	24
	7
	131
	23
	7
	132
	22
	7
	133
	21
	7



Сводный отчет
О результатах промежуточного мониторинга по отслеживанию развития умений и навыков детей
На 2022-2023 учебный год.
	№
	Название группы
	Количество детей
	1 уровень
	2 уровень
	3 уровень

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	15
	
10
	
5
	
1

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	

42
	

6
	

2

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	
20
	
3
	
2

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	
20
	
5
	
0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	

40
	

4
	

2

	
	Всего 
	161
	132
	23
	7

	
	
	
	Доля детей с высоким уровнем 
82%
	Доля детей со средним уровнем
14%
	Доля детей с низким уровнем
4% 



Результат итогового мониторинга развития детей по усвоению содержания Типовой программы.
	№
	Группы
	В них детей
	Здоровье сберегающие навыки
	Коммуникативно-языковые навыки
	Познавательные навыки
	Творческие навыки
	Социальные навыки

	
	
	
	высокий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий
	высокий
	средний
	низкий
	высоий
	средний
	низкий

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	18
	15
	3
	0
	16
	2
	0
	16
	2
	0
	16
	2
	0
	16
	2
	0

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	45
	4
	1
	44
	5
	1
	44
	5
	1
	44
	5
	1
	45
	4
	1

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	22
	2
	1
	23
	1
	1
	24
	0
	1
	22
	2
	1
	21
	3
	1

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	24
	1
	0
	22
	3
	0
	23
	2
	0
	23
	2
	0
	21
	4
	0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	44
	1
	1
	



42
	



2
	2
	43
	1
	2
	43
	1
	2
	43
	1
	2

	7.
	Итого 
	
164
	150
	11
	3
	147
	13
	4
	150
	10
	4
	148
	12
	4
	146
	14
	4



Сводный отчет
О результатах итогового мониторинга по отслеживанию развития умений и навыков детей
На 2022-2023 учебный год.
	№
	Название группы
	Количество детей
	1 уровень
	2 уровень
	3 уровень

	1.
	Группа раннего возраста (Құншуақ)
	18
	
16
	
2
	
0

	2.
	Младшая группа (Балапан/
Ласточка)
	50
	

44
	

5
	

1

	3.
	Средняя группа (Ақбота)
	25
	
22
	
2
	
1

	4.
	Старшая группа (Гүлдер)
	25
	
22
	
3
	
0

	5.
	Предшкольная группа, класс (Солнышко/
Қарлығаш)
	46
	

43
	

1
	

2

	
	Всего 
	164
	147
	13
	4

	
	
	
	Доля детей с высоким уровнем 
90%
	Доля детей со средним уровнем
8%
	Доля детей с низким уровнем
2% 



